МУНИЦИПАЛЪНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЪСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ <ДЕРЕВНЯ МЕЛИХОВО>

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕЛЪСКАЯ ДУМА

рЕшЕниЕ

от 06.07. 2023 г.

о внесении изменений в Решение
Сельской Щумы от 17.11.2017 г. Лb 14 кО
налоге на имущество физических лиц)

ль 17

[J cotlttзe,tc,l}JI]t.1 с i1.7 cr.2 Фе.,tераjrьноtо:]акона от 03.08,2018 г. lф 334-ФЗ

"О внесеtIии лIзN{енеtlиii в cl,aтI)Io 52 части rtервой и LIacTb вторую Нацогового

кодекса Российской Федерации". п.12 ст. 1 Федерального закона от 29.09.2019 г,

N9321-ФЗ "О вI]есении изN,{енений в часrь вторую Налогового кодекса РоссиЙскоЙ

ФедераltиLi". на осFIоI]аFIии ч.1 ст.45 Устава муниципального образования сельское

поселение <rj{еревrrя Мелихсlво>. СеJlt,сttая /ly,Ma сO.JIьского пOссJения к.Щеревня

Ме.tихOвtlli

РЕIПИЛА:

[]riect,lr в Реlttсttие L]с:lьскtlй 2{y,brLt o,I, 17,1t.2017 l.,N{s 14 (О НаЛОГе На

LlNIvl](ec l,Bo сРi,tзtl.tссliIl\ 'll{Il)) cJc.l\ }()lI[tJc 1,1з\,IснеjIия.

i. llуHKt. 3 и,з",lо;tttrть в гlсllзоЙ реjIакци1,I:

кЗ.Ус,l,irнови,I ь IlалоI,овые стаt]ки в рztзмерах от кадастровоЙ стоимосТI,{:

3. i, Объектов налогооб"цожения. кадастровая стоиN{ость каждого иЗ

KoTopbix нс преtsыlшает 300 л,r"чн. рублей:
3.1.1. }ltи"цых доNIов. .lztстей )Iiилых домов" Itвартир, частеЙ квартир. KoMrIaT

-- 0.1 проuенl,а)).

3.1.2" Об,ьек-гт,r не:]аверIIIеIlI{ого сlроитеjlLств0 в с;Iуча, есJIи проектируеN,Iы\4

назttаLIеt{i{е]\{ IaKI,I1 обьеttтов. ,Iв,Iяе,гся лtи.ltсlлi ;i{o\I - 0.1 пРОЦеГl'Га;

З" 1.3.1:,tlrrIыc FIe]II]Ll)KIlN{LIC I(O\,{lIjICliC},j. I] COCI'al] Ki)]'OPbiх ВХО.itИТ ХОТЯ бЫ

o]]llit lttи,litlй itclbt 0" l ttpoшett l;t.
j,1..}. l'aparttl.t 1.1 \lаIllиIi() - \Iccla" I] 0,0\l III.Ic"le распо,iIожеIl}{ые в объектах

налогоrэб;t()iitенtiя. \Ka:]allHbie l] 11о:tII},нкгс 3.2 ltас,l,сlяtt{еl'() ПунК'Iа:

].l._i, ХозilйсrвеtIltые с,I,росIIия r] соорY}ltснrtя. п.Ilоll{адь каждоl,о I4з ко,горых

не lIревышает 50 кtsалрiu,Illlх i\{eTpol] и кOторые распоjIо)Itены I{a Зе\{еЛЬНЫХ

yчас,ili|l\ .ijIr] Be.]tcIltlrt ;IиIIllо]-о tj();tсобноI,() xoзriticttзa. ог()р();IниLIес'гtsа. саДоВоДс'IВа

и,1 и иItди l] l.til)/ aJ Ib l I о l о )ii I,I j I иlцно],() с1 рOит,с j l bcTl]a;

з,2" i] о,гtIошении сlбъек,rов на;tогообlIожеFIия. вк"lrюченных в перечень,

опреде:rяел,tый в соотвстс,I,tsии с пYнкlоNl 7 статьи зlв.2 [-Iалогового Кодекса

Poccttilcltotii Фе,liераtltiи. l] il,l,tl()tIlcHLlи обт,ектов на:lсlгсlоб"пожеtlия.

tlpc.ii\ с\{() lpciiHl)lx tlб:]аIIс\,{ в,l,()рыNI II} 1lli,l а L() cTaTbr,r зlв,2 lJалог,сlвоr,о Кодеttса

Ptloc tlйсtttlй Фе, tсрirцtll.{ - 2 l tрсluешга>.

2. t{астоящее решение вступает в силу со лня его официального

опубitлtlсов анl1я в vcTaFIoBJIeHI]oNI порядке.

Е.С. Фетисова

,f
,{n

*
+